THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - LUẬT

***

Số:      -TB/ĐTN-VP

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. HCM, ngày 13 tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO

V/v mời lực lượng tham gia Lễ kỷ niệm 15 năm phong trào

thanh niên tình nguyện, tổng kết Năm Thanh niên tình nguyện 2014

và trao Giải thưởng Tình nguyện quốc gia năm 2014

Căn cứ thông báo số 1446-TB/TĐTN-BMT.ANQP.ĐBDC ngày 13/01/2015 của

Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc mời lực lượng tham gia Lễ kỷ niệm 15 năm

phong trào thanh niên tình nguyện, tổng kết Năm Thanh niên tình nguyện 2014 và trao

Giải thưởng Tình nguyện quốc gia năm 2014;

Nhằm khắc họa những dấu ấn tốt đẹp của thanh niên thành phố trong các hoạt

động tình nguyện năm 2014, đồng thời trân trọng biểu dương, khen thưởng các tập thể

đơn vị, chiến sĩ tình nguyện đã tích cực tham gia, hỗ trợ các hoạt động tình nguyện.

Ban Thường vụ Đoàn trường thông báo đến các cơ sở Đoàn về việc mời đoàn viên

tham dự chương trình, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 18h00 – 21h00, ngày 18/01/2015 (Chủ nhật).

2. Địa điểm : Khu A - Công viên 23/9  (Số 2, đường Phạm Ngũ Lão, Quận 1)

3. Số lượng tham gia:

STT ĐƠN VỊ SỐ LƯỢNG GHI CHÚ

1 Đoàn khoa Kinh tế 7

2 Đoàn khoa Kinh tế Đối ngoại 7

3 Đoàn khoa Tài chính Ngân hàng 7

4 Đoàn khoa Kế toán - Kiểm toán 7

5 Đoàn khoa Hệ thống thông tin 5

6 Đoàn khoa Quản trị kinh doanh 7

TỔNG 40

2

Các cơ sở Đoàn lập danh sách sinh viên tham gia (STT, Họ tên, MSSV, Điện

thoại người phụ trách) về Email doanthanhnien@uel.edu.vn trước 12h00 ngày

17/01/2015 (Thứ bảy).

Ban thường vụ Đoàn trường phân công đồng chí Huỳnh Thị Cẩm Giang – UV

BCH Đoàn trường (SĐT: 01668585696) phụ trách đôn đốc nhắc nhở các cơ sở Đoàn

tổng hợp danh sách, điểm danh lực lượng tham gia.

Đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

Nơi nhận:

- BCH Đoàn trường;

- Cơ sở Đoàn trực thuộc;

- Lưu VP.

TL. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thanh Hùng

mailto:doanthanhnien@uel.edu.vn